Obec Svaty Jan pod Skalou (IC: 00509825)

PRILOHA Gzemni samospravné celky, svazky obci Obdobi: Od 1do 12/2023
Podminka: -- neni--; -- neni -- ; -- neni --
POLOZKA TEXT
Al Informace podle & 7 odst. 3 zdkona (TEXT)
Uéetni jednotka poufila uéetni metodu zpGsobem, ktery vychazi z pfedpokladu, ze bude nepfetrzité
pokracovat ve své ¢innosti.
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zakona (TEXT)
Nejsou takové skutecnosti
A3. Informace podle § 7 odst. 5 zakona (TEXT)

Sestaveno:

Uéetni metody, jejich pouiiti je ulozeno zakonem o Géetnictvi, byly uplatnény v zajmu zajisténi vérného a
poctivéoho obrazu pfedmétu tGcetnictvi a financni situace tGcetni jednotky.

Zpusob ocefiovani zasob a vymezeni nakladi souvisejicich s pofizenim zasob, v pribéhu uéet.obdobi uctuje
obec o pofizeni zasob zplisobem B v souladu s ustanovenim bodu 5.2. €US &. 707 zasoby.P¥i ocenéni nové
pofizeného dlouhod.majetku

nebyla v pribéhu roku pouZita reprodukéni pofizovaci cena ani symbolicka ve vysi 1 KE dle ustanoveni § 25
odst.1 pism.k zakona.Odpisovani DNM a DHM se provadi z ocenéni stanoveného podle §25 zakona
rovnomérnym postupem.

Rezervy nebyly v pribéhu tGéet.obdobi vytvaieny ani se nevyskytly uéetni pfipady u nichZ je nutno uplatnit
pFepocet cizi mény a zauctovat kurz.rozdily. Obec uplatiiuje metodu ¢asového rozliseni ve formé nakladd,
vydaji a vynosu pFistich obdobi.
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POLOZKA

P.II.
P.IIL1.
P.1I.2.
P.11.3.
P.1l.4.
P.IL.5.
P.1I.6.
P.IIIL
P.IIL1L.
P.IIL2.
P.1I1.3.
P.1I1.4.
P.IILS.
P.1IL.6.
P.IV.
P.IV.1.
P.IV.2.
P.IV.3.
P.IV.4.
P.IV.5.
P.IV.6.
P.IV.7.
P.IV.8.

P.IV.9.

Sestaveno:

TEXT

v.o

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zakona o stavu U¢td v knize podrozvahovych Géti
Majetek a zavazky ucetni jednotky

Jiny drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek

Vyrazené pohledavky

Vyrazené zédvazky

Ostatni majetek

Kratkodobé podminéné pohledavky z transfert a kratkodobé podminéné zavazky z transferl
Kratkodobé podminéné pohledavky z pfedfinancovani transfer(

Kratkodobé podminéné zavazky z pfedfinancovani transfer(

Kratkodobé podminéné pohledavky ze zahranicnich transfert

Kratkodobé podminéné zavazky ze zahrani¢nich transferd

Ostatni kratkodobé podminéné pohledavky z transfert

Ostatni kratkodobé podminéné zavazky z transferd

Podminéné pohledévky z diivodu uZivani majetku jinou osobou

Kratkodobé podminéné pohledavky z dGvodu Uplatného uZivani majetku jinou osobou

Dlouhodobé podminéné pohledavky z divodou uplatného uZivani majetku jinou osobou

Kratkodobé podminéné pohledavky z divodu uZivani majetku jinou osobou na zakladé smlouvy o vypujéce

Dlouhodobé podminéné pohledavky z divodu uZivani majetku jinou osobou na zakladé smlouvy o vypujéce

Kratkodobé podminéné pohledavky z divodu uZivani majetku jinou osobou z jinych divodd
Dlouhodobé podminéné pohledavky z dlvodu uZivani majetku jinou osobou z jinych divodu
Dalsi podminéné pohledavky

Kratkodobé podminéné pohledavky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podminéné pohledavky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Kratkodobé podminéné pohledavky z jinych smluv

Dlouhodobé podminéné pohledavky z jinych smluv

Kratkodobé podminéné pohledavky ze sdilenych dani

Dlouhodobé podminéné pohledavky ze sdilenych dani

Kratkodobé podminéné pohledavky ze vztahu k jinym zdrojim

Dlouhodobé podminéné pohledavky ze vztahu k jinym zdrojam

Kratkodobé podminéné Uhrady pohleddvek z pfijatych zajisténi
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0,00
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Minulé
208 858,68
0,00
208 858,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
62 600,00
0,00
0,00
0,00
62 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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POLOZKA TEXT

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zakona o stavu U¢td v knize podrozvahovych Géti Ucet Béiné Minulé
P.IV.10. Dlouhodobé podminéné uhrady pohledavek z pfijatych zajisténi 945 0,00 0,00
P.IV.11. Kratkodobé podminéné pohledavky ze soudnich spord, spravnich fizeni a jinych fizeni 947 0,00 0,00
P.IV.12. Dlouhodobé podminéné pohledavky ze soudnich sport, spravnich fizeni a jinych Fizeni 948 0,00 0,00
P.V. Dlouhodobé podminéné pohledavky z transferd a dlouhodobé podminéné zavazky z transfer( 95 0,00 0,00
P.V.1. Dlouhodobé podminéné pohledavky z pfedfinancovéni transferl 951 0,00 0,00
P.V.2. Dlouhodobé podminéné zavazky z predfinancovani transfert 952 0,00 0,00
P.V.3. Dlouhodobé podminéné pohledavky ze zahranicnich transfert 953 0,00 0,00
P.V.4. Dlouhodobé podminéné zavazky ze zahranicnich transferd 954 0,00 0,00
P.V.5. Ostatni dlouhodobé podminéné pohledavky z transfert 955 0,00 0,00
P.V.6. Ostatni dlouhodobé podminéné zavazky z transfer(i 956 0,00 0,00
P.VI. Podminéné zavazky z divodu uzivani ciziho majetku 96 0,00 0,00
P.VI.1. Kratkodobé podminéné zavazky z operativniho leasingu 961 0,00 0,00
P.VI.2. Dlouhodobé podminéné zdvazky z operativniho leasingu 962 0,00 0,00
P.VI3. Kratkodobé podminéné zavazky z financniho leasingu 963 0,00 0,00
P.VI4. Dlouhodobé podminéné zdvazky z financniho leasingu 964 0,00 0,00
P.VL5. Kratkodobé podminéné zavazky z divodu uZivani ciziho majetku na zakladé smlouvy o vypujéce 965 0,00 0,00
P.VI.6. Dlouhodobé podminéné zavazky z divodu uZivani ciziho majetku na zakladé smlouvy o vypujéce 966 0,00 0,00
P.VI7. Kratkodobé podminéné zavazky z divodu uZivani ciziho majetku nebo jeho prevzeti z jinych dlivodu 967 0,00 0,00
P.VI.8. Dlouhodobé podminéné zavazky z divodu uzivani ciziho majetku nebo jeho prevzeti z jinych divodu 968 0,00 0,00
P.VII. Dalsi podminéné zavazky 97 0,00 0,00
P.VIIL1. Kratkodobé podminéné zdvazky ze smluv o pofizeni dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
P.VIIL.2. Dlouhodobé podminéné zavazky ze smluv o pofizeni dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
P.VIL3. Kratkodobé podminéné zdvazky z jinych smluv 973 0,00 0,00
P.VIL.4. Dlouhodobé podminéné zavazky z jinych smluv 974 0,00 0,00
P.VIL.5. Kratkodobé podminéné zdvazky z pfijatého kolateralu 975 0,00 0,00
P.VIL.6. Dlouhodobé podminéné zavazky z z pfijatého kolateralu 976 0,00 0,00
P.VIL7. Kratkodobé podminéné zavazky vyplyvajici z pravnich pfedpist a dalsi ¢innosti moci zakonodarné, vykonné nebo 978 0,00 0,00

soudni
P.VIL8. Dlouhodobé podminéné zavazky vyplyvajici z pravnich ptedpist a dalsi ¢innosti moci zakonodarné, vykonné nebo 979 0,00 0,00

soudni
P.VILO. Kratkodobé podminéné zdvazky z poskytnutych garanci jednorazovych 981 0,00 0,00
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POLOZKA

P.VII.10.
P.VII.11.
P.VII.12.
P.VII.13.
P.VII.14.
P.VIIL
P.VIIL1.
P.VIIL2.
P.VIIL.3.
P.VIIL4.

P.VIILS.

A5,

A.6.

B.1.

B.2.

B.3.

C.1.

C.2.

Sestaveno:

TEXT

v.o

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zakona o stavu U¢td v knize podrozvahovych Géti
Dlouhodobé podminéné zavazky z poskytnutych garanci jednorazovych
Kratkodobé podminéné zavazky z poskytnutych garanci ostatnich

Dlouhodobé podminéné zavazky z poskytnutych garanci ostatnich

Kratkodobé podminéné zavazky ze soudnich spord, spravnich fizeni a jinych fizeni
Dlouhodobé podminéné zavazky ze soudnich spord, spravnich fizeni a jinych fizeni
Ostatni podminéna aktiva a ostatni podminéna pasiva a vyrovnavaci Gcty

Ostatni kratkodoba podminéna aktiva

Ostatni dlouhodobd podminéna aktiva

Ostatni kratkodoba podminéna pasiva

Ostatni dlouhodobd podminéna pasiva

Vyrovnavaci Ucet k podrozvahovym uétim

Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zdkona

Informace podle § 19 odst. 5 zédkona (TEXT)

Takové skutecnosti nenastaly

Informace podle §66 odst.6 (TEXT)

Informace podle §66 odst.8 (TEXT)

Informace podle §66 odst.8 (TEXT)

Dopliujici informace k polozkam rozvahy C.1.1. Jméni ticetni jednotky a C.1.3. Transfery
na potizeni dlouhodobého majetku

Doplniujici informace k polozkam rozvahy "C.1.1. Jméni tcetni jednotky" a "C.1.3. Transfery na pofizeni
dlouhodobého majetku"

Zvyseni stavu transferl na pofizeni dlouhodobého majetku za béiné ucetni obdobi

Snizeni stavu transfer( na pofizeni dlouhodobého majetku ve vécné a Casové souvislosti

18.02.2024 18:38:16

982
983
984
985
986
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991
992
993
994

999

403b

403c

0,00

271975,68

1,00

0,00

0,00

381522,01

Minulé
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

271 458,68

Minulé

3,00

450 000,00

168 672,00
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POLOZKA

D.1.

D.2.

D.3.

D.4.

D.5.

D.6.

D.7.

E.1.

E.2.

E.3.

E.4.

Sestaveno:

TEXT

Pocet jednotlivych véci a soubor majetku nebo seznam tohoto majetku (CiSLO A TEXT)

X

Celkova vyméra lesnich pozemk s lesnim porostem (CISLO)

Viyse ocenéni celkové vyméry lesnich pozemk( s lesnim porostem ve vysi 57 K&/m2 (CISLO)

Vyméra lesnich pozemk s lesnim porostem ocenénym jinym zpGsobem (CISLO)

Viy$e ocenéni lesnich pozemkii s lesnim porostem ocenénym jinym zptisobem (CiSLO)

Prlimérna vyse ocenéni vyméry lesnich pozemki s lesnim porostem ocenénym jinym zptsobem (CISLO)
Komentat k ocenéni lesnich pozemki jinym zptsobem (CISLO A TEXT)

X

Doplnujici informace
Doplniujici informace k polozkam rozvahy

V rozvaze nebyly vykazany Zzadné polozky, které by bylo tfeba doplnit podrobnéjsim komentafem. Doslo jen k
béZnym operacim, které jsou vykazany standardnim zpGsobem.

Doplriujici informace k polozkam vykazu zisku a ztraty

Ve vykazu zisku a ztraty nebyly vykazany Zadné polozky, které by bylo tfeba doplnit podrobnéjsim
komentafem. Doslo jen k béZnym operacim, které byly vykazany standardnim zptisobem.

Doplnujici informace k polozkam prehledu o penéznich tocich
Nemame povinnost sestavovat tento vykaz
Doplniujici informace k polozkam prehledu o zménach vlastniho kapitalu

Nemame povinnost sestavovat tento vykaz

18.02.2024 18:38:16

Hodnota
0,00

0,00

87 789,00
5003 973,00
0,00

0,00

0,00

K polozce

0,00

0,00

0,00

0,00

¢

QD

stka

0,00

0,00

0,00

0,00
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POLOZKA

F.A.L
F.A.IL
F.ALL.
F.AL2.
F.A.IL3.
F.AL4.
F.A.ILS.
F.AIL
F.AILL.
F.ANL2.
F.AINL3.
F.AIL4.
F.ALILS.
F.AlILG.
F.AILT.
F.AILS.
F.ALIILS.
F.AIV.
F.B.L
F.B.IL.
F.B.II.1.
F.B.IL.2.
F.B.11.3.
F.B.IL4.
F.B.I.5.
F.B.IL6.
Sestaveno:

TEXT

Dopliiujici informace k fondiim tcetni jednotky
Fond kulturnich a socialnich potieb

ZAKLADNi

Pocétedni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Zékladni pFidél

Splatky pUjcek na bytové ucely poskytnutych do konce roku 1992

Nahrady $kod a pojistnd plnéni od pojistovny vztahujici se k majetku pofizenému z fondu

Penézni a jiné dary urcené do fondu

Ostatni tvorba fondu

Cerpani fondu

Pajcky na bytové ucely

Stravovani

Rekreace

Kultura, télovychova a sport

Socidlni vypomoci a pljcky

Poskytnuté penézni dary

Uhrada pfispévku na penzijni pfipojisténi
Uhrada ¢&asti pojistného na soukromé Zivotni pojisténi
Ostatni uziti fondu

Konecny stav fondu

Rezervni fond

ORGANIZACNI SLOZKY STATU

Pocétedni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Prostiedky poskytnuté ze zahranici - ucelové
Penézni dary - Gcelové

Prostiedky poskytnuté ze zahranici - neucelové
Penézni dary - netcelové

Odvody neopravnéné pouZitych nebo zadrzenych penézncih prostfedk

PFijmy z prodeje majetku, ktery organizacni slozka statu nabyla darem nebo dédénim

18.02.2024 18:38:16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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POLOZKA

F.B.II.7.
F.B.III.
F.B.III.1.
F.B.II.2.
F.B.III.3.
F.B.IL.4.
F.B.1I5.
F.B.IIL.6.
F.B.1I.7.
F.B.IV.
F.C.l.
F.C.IL.
F.C.I.1.
F.C.IL.2.
F.C.11.3.
F.C.IL4.
F.C.I1.5.
F.C.IL6.
F.C.1.7.
F.C.IL.8.
F.C.1I.
F.CIIL1.
F.C.1I.2.
F.C.IL.3.
F.C.11.4.
F.C.IIL.5.
F.C.1I.6.
F.CIIL7.
Sestaveno:

TEXT

Dopliiujici informace k fondiim tcetni jednotky

PFijmy z prodeje majetku stdtu, s kterym je prisluSné hospodafit Ministerstvo obrany

Cerpani fondu

Prosttedky poskytnuté ze zahranici - ucelové

Penézni dary - ucelové

Prosttedky poskytnuté ze zahranici - netcelové
Penézni dary - netcelové

Vydaje na reprodukci majetku

Vydaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany
Ostatni ¢erpani

Konecny stav fondu

Rezervni fond

STATNi PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Pocétedni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Zlepseny vysledek hospodareni

Nespotfebované dotace z rozpocétu Evropské unie
Nespotrebované dotace z mezinarodnich smluv
Penézni prostiedky poskytnuté ze zahraniéi - Gcelové
Penéini prostfedky poskytnuté ze zahranici - neucelové
Penézni dary - Gcelové

Penézni dary - netcelové

Ostatni tvorba

Cerpani fondu

Uhrada zhor$eného vysledku hospodaieni

Uhrada sankci

Doplnéni fondu reprodukce majetku se souhlasem zfizovatele
Preklenuti casového nesouladu mezi vynosy a naklady
Penézni prostiredky poskytnuté ze zahraniéi - ucelové
Penézni dary - ucelové

Ostatni ¢erpani

18.02.2024 18:38:16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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POLOZKA

F.C.IV.
F.D.I.
F.D.II.
F.D.IL.1.
F.D.IIl.2.
F.D.II.3.
F.D.1l.4.
F.D.II.5.
F.D.II.6.
F.D.1IL.
F.D.IIL1.
F.D.IIL.2.
F.D.IIL3.
F.D.IIL4.
F.D.IIL5.
F.D.IV.
F.E.I.
F.E.II.
F.E.IL1.
F.E.IL.2.
F.E.Il.3.
F.E.IL4.
F.E.IL.5.
F.E.Il.6.
Sestaveno:

TEXT

Dopliiujici informace k fondiim tcetni jednotky
Konecny stav fondu

Rezervni fond

PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEMNIMI SAMOSPRAVNYMI CELKY A SVAZKY OBCi
Pocétecni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Zlepseny vysledek hospodareni

Nespotrebované dotace z rozpoctu Evropské unie
Nespotfebované dotace z mezindrodnich smluv

Penéini dary - Ucelové

Penézni dary - netcelové

Ostatni tvorba

Cerpani fondu

Uhrada zhor$eného vysledku hospodareni

Uhrada sankci

Posileni investi¢niho fondu se souhlasem zfizovatele

Casové preklenuti do¢asného nesouladu mezi vynosy a naklady
Ostatni ¢erpani

Konecny stav fondu

Fond reprodukce majetku

STATNI PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Pocétedni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Zlepseny hospodafrsky vysledek

Ve vysi odpisti dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
Ve vysi vynosl z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku
Penézini dary

Ve vysi vynosl povolenych vetejnych sbirek uréenych na pofizeni a technické zhodnoceni nehmotného a
hmotného dlouhodobého majetku

Ve vysi vynosl z prodeje nemovitého majetku, ktery prispévkova organizace nabyla ve prospéch statu darem
nebo dédénim
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1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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POLOZKA

F.E.I.7.
F.E.11.8.
F.E.IL.
F.E.NIL1.
F.E.lNL2.
F.E.INL3.
F.E.lIL4.
F.E.IV.
F.F.l.
F.F.IL.
F.F.L1.
F.F.1.2.
F.F.IL.3.
F.F.1.4.
F.F.IL.5.
F.F.11.6.
F.F.IL7.
F.F.1I.
F.F.I.1.
F.F.11.2.
F.F.I11.3.
F.F.11.4.
F.F.IV.
F.G.I.
F.G.IL.
Sestaveno:

TEXT

Dopliiujici informace k fondiim tcetni jednotky

Prosttedky poskytnuté ze zahranici ur¢ené Ucelové na pofizeni a technické zhodnoceni nehmotného a hmotného
dlouhodobého majetku

Ostatni

Cerpani fondu

Financovani pofizeni a technického zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Financovani oprav a udrZovani hmotného a nehmotného dlouhodobého i kratkodobého majetku
Pofizeni hmotného a nehmotného kratkodobého majetku

Uhrada pfijatych Gvérd

Konecny stav fondu

Investicni fond

PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEMNIiMI SAMOSPRAVNYMI CELKY A SVAZKY OBCi
Pocétecni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Ve vysi odpist dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Investi¢ni dotace z rozpoctu zfizovatele

Investi¢ni prispévky ze statnich fondd

Ve vysi vynosU z prodeje svéfeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a pfispévky od jinych subjektd

Ve vysi vynosU z prodeje majetku ve vlastnictvi pfispévkové organizace

Prevody z rezervniho fondu

Cerpani fondu

Financovani investi¢nich vydaja

Uhrada investi¢nich Gvér( nebo pGjcek

Uhrada investi¢nich Gvérd nebo pajcek

Posileni zdroja uréenych k financovani Gdrzby a oprav majetku

Konecny stav fondu

Ostatni fondy

UZEMNIi SAMOSPRAVNE CELKY

Pocétecni stav fondu k 1. 1. 419a

Tvorba fondu 419b

18.02.2024 18:38:16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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POLOZKA

F.G.IL1.
F.G.I.2.
F.G.II.3.
F.G.Il.4.
F.G.II.

F.G.IV.

G.1.
G.2.
G.3.
G.4.
G.5.

G.6.

H.1.
H.2.
H.3.
H.4.

H.5.

Sestaveno:

TEXT

Dopliiujici informace k fondiim tcetni jednotky

Prebytky hospodareni z minulych let

PFijmy béZného roku, které nejsou urceny k vyuZiti v béZném roce
Prevody prostfedki z rozpoétu béhem roku do ucelovych penéznich fondd
Ostatni tvorba fondu

Cerpani fondu

Konecny stav fondu

Stavby - zakladni

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro sluzby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a verejné osvétleni
Jiné inZenyrské sité

Ostatni stavby

Pozemky - zakladni
Pozemky

Stavebni pozemky

Lesni pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybniky
Zastavéna plocha

Ostatni pozemky

18.02.2024 18:38:16

419c

419d

021

0211
0212
0213
0214
0215

0216

031

0311
0312
0313
0314

0315

Korekce Brutto
081 27 099 432,01
0811 0,00
0812 0,00
0813 12 443 009,00
0814 1080 594,76
0815 7724 222,94
0816 5 851 605,31

Brutto

10 604 075,77
0,00

404 893,00
83 573,27

42 392,00

10073 217,50

Korekce
10 026 096,92
0,00
0,00
6 054 982,84
399 165,43
1606 788,71

1965 159,94

Korekce
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Netto
17 073 335,09
0,00
0,00
6388 026,16
681 429,33
6117 434,23

3 886 445,37

Netto

10 604 075,77
0,00
404 893,00
83 573,27
42 392,00

10073 217,50

Minulé

17 485 784,09
0,00

0,00

6513 198,16
710 720,33
6269 141,23

3992 724,37

Minulé

10 604 293,84
0,00

404 893,00
83 573,27

42 392,00

10073 435,57
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POLOZKA

Sestaveno:

TEXT

Doplrujici informace k poloZce ,A.ll.4. Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou” vykazu zisku a ztraty
Néklady z pfecenéni redlnou hodnotou

Naklady z precenéni realnou hodnotou majetku ur¢eného k prodeji podle § 64

Ostatni ndklady z precenéni realnou hodnotou

Doplriujici informace k poloZce ,B.I1.4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou” vykazu zisku a ztraty
Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou

Vynosy z precenéni redlnou hodnotou majetku uréeného k prodeji podle § 64

Ostatni vynosy z pfecenéni realnou hodnotou

18.02.2024

18:38:16

564
56410

56420

664
66410

66420

0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00

0,00

Minulé
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00

0,00
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